
Motor MF 5709 S MF 5710 S MF 5711 S MF 5712 S MF 5713 S

Typ motoru AGCO POWER

Počet válců / počet ventilů / zdvihový objem Počet / Počet / cm3 04/04/4400

Vrtání / zdvih mm/mm 108/120

Sání  S turbodmychadlem a chlazením plnicího vzduchu

Typ  vstřikování paliva  Common rail (vysokotlaký zásobník paliva)

Typ ventilátoru  Elektronické

Max. výkon  ISO ✪  k (kW) 95 (70) 100 (74) 110 (81) 120 (88) 130 (96)

Otáčky motoru při max. výkonu 1/min 2000

Maximální točivý moment při otáčkách 1500 1/min Nm 405 420 468 502 545

Objem palivové nádrže litry 180

Objem nádrže AdBlue® litry 25

Převodovka
Převodovka Dyna-4 s částečným řazením pod zatížením s vlevo umístěnou 

pákou Power Control
Počet převodových stupňů Vpřed x Vzad 16 x 16

Min. rychlost při otáčkách motoru 1400 1/min ** km/h 1,3

Počet stupňů s plazivými rychlostmi Vpřed x Vzad 32 x 32

Min. rychlost při otáčkách motoru 1 400 1/min* s převodovkou pro plazivé rychlosti km/h 0,1
Převodovka Dyna-6 s částečným řazením pod zatížením s vlevo 

umístěnou pákou Power Control
Min. rychlost při otáčkách motoru 1 400 1/min** km/h 1,1

Počet stupňů s plazivými rychlostmi 48 x 48

Min. rychlost při otáčkách motoru 1 400 1/min* s převodovkou pro plazivé rychlosti km/h 0.09

Eco Max. snížené otáčky motoru při maximální pojezd. rychlosti

Zadní závěs a hydraulická soustava

Ovládací prvky Výška/hloubka, MF silová, smíšená regulace, max. výška, rychlost spouštění, tlumení rázů

Typ dolních táhel Kat. Kat 3 Kat 3 Kat 3 Kat 3 Kat 3

Maximální zvedací kapacita na konci táhel kg 5 200

Max. průtok oleje - otevřený okruh obsluhuje čerpadlo litry/min 32 l/min pro okruh řízení, brzdy, závěr dif., výv. hřídel a přední hnací nápravu

Max. průtok oleje - standardní otevřený okruh litry/min 58 l/min k ventilům vnějšího okruhu a závěsu

Max. průtok oleje - volitelný otevřený okruh litry/min 58 l/min pro okruh zadního závěsu + 42 l/min pro ventily vnějšího okruhu

Výkon obou hydrogenerátorů lze kombinovat pro dodávku průtoku 100 l/min do vnějšího okruhu (např. při práci s nakládacím zařízením)

Kombinovaná regulace průtoku Plně automatická

Max. průtok oleje - volitelný uzavřený okruh litry/min Load Sensing systém 110 l/mn

Max. tlak bar 200

Ventily vnějšího okruhu, standardní 2

Max. počet zadních ventilů vnějšího okruhu 4

Vývodový hřídel (zadní)

Činnost / ovládání Nezávislé / elektrohydraulické

Standardní otáčky výv. hřídele 540 / 540 Eco

Volitelné otáčky výv. hřídele 540/540 Eco / 1000

Otáčky motoru pro

540/1000 1/min 1920/1960

540 Eco 1/min 1560

Koncovka vývodového hřídele

Standardní Se 6 drážkami

Na přání 6 a 21 drážek

Přední závěs

Max. zvedací kapacita kg 2 500

Přední vývodový hřídel

Typ Nezávislá / elektrohydraulické / se 6 drážkami

Otáčky vývodového hřídele 1/min 1 000

w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

46

 -   Nedodává se     l  Standardní specifikace    m  Na přání   * Zkouška výrobce    **Zkouška výrobce   ✪   ISO 14396

Specifikace ve standardní verzi



A
D B

E

C

E

MF 5709 S MF 5710 S MF 5711 S MF 5712 S MF 5713 S
Brzdy

Typ Elektrohydraulicky ovládané / chlazené olejem
Závěr diferenciálu

Typ Hydralock pro zadní a přední nápravu
Zadní pneumatiky

Standardní 420/85 R 34 420/85 R 34 420/85 R 34 420/85 R 38 420/85 R 38

Na přání 420/85 R 38 420/85 R 38 420/85 R 38 420/85 R 34 420/85 R 34

Na přání 460/85 R 38

Hmotnosti a rozměry
(mohou se lišit podle konfigurace, obraťte se na svého prodejce.)

Hmotnost kg  4 800
Maximální celková hmotnost kg 8 500

Výška
(se standardními pneumatikami, přibližné hodnoty závislé na značce, tlaku a zatížení 

pneumatik)
Kabina - standardní poloha se standardní střechou mm 2 779 2 779 2 779 2 822 2 822

Kabina - poloha pro snížený profil a střechou Slimline mm 2 617 2 617 2 617 2 660 2 660
Kabina - poloha pro snížený profil a střechou Visio mm 2 719 2 719 2 719 2 762 2 762

Rozvor náprav mm 2 550
Obrysový průměr otáčení m 8 5

47

Rozměry

By
la

 p
řij

at
a 

ve
šk

er
á 

op
at

ře
ní

, a
by

 b
ylo

 za
jiš

tě
no

, ž
e 

in
fo

rm
ac

e 
ob

sa
že

né
 v

 to
m

to
 n

áv
od

u 
jso

u 
co

 n
ej

př
es

ně
jší

 a
 n

ej
ak

tu
ál

ně
jší

. P
ře

st
o 

se
 m

oh
ou

 
vy

sk
yt

no
ut

 c
hy

by
 n

eb
o 

ne
do

pa
tře

ní
. T

ec
hn

ick
é 

úd
aj

e 
m

oh
ou

 k
dy

ko
liv

 d
et

ai
ln

ě 
m

ěn
it 

be
z p

ře
dc

ho
zíh

o 
up

oz
or

ně
ní

. T
ec

hn
ick

é 
úd

aj
e 

si 
pr

ot
o 

př
ed

em
 

ov
ěř

te
 u

 s
vé

ho
 p

ro
de

jce
 n

eb
o 

di
st

rib
ut

or
a 

M
as

se
y 

Fe
rg

us
on

.

OD M
ASSEY FERGUSON

  
Přední hnací náprava                             
A – Rozvor náprav - mm  2 550
B – Celková délka od rámu předních závaží po zadní závěs - mm 4 358
B – Celková délka od předního závěsu po dolní táhla zadního závěsu - mm 4 771
B – Celková délka od předního závěsu (přepravní poloha) po dolní táhla zadního závěsu - mm 4 488
C – Výška od zadní nápravy po horní část kabiny se standardní střechou  
Standardní kabina s plochou podlahou - mm  2 026
Volitelná kabina se sníženým profilem - mm  1 947
C – Výška od zadní nápravy po horní část kabiny Visio   
Standardní kabina s plochou podlahou - mm  2 078
Volitelná kabina se sníženým profilem - mm  1 999
C – Výška od zadní nápravy po horní část kabiny Slimline   
Standardní kabina s plochou podlahou - mm  1 953
Volitelná kabina se sníženým profilem - mm  1 874
D- Šířka (min/max) - mm  2 020 / 2 360
E – Světlá výška (s pneumatikami 420/85 R 38) -mm  405


